
1/3

Avis de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-134270

Département(s) de publication : 06, 83, 13, 04
 Annonce n° 24-134270

Services

Section 1 - Identification de l'acheteur

Ville de beausoleilNom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

21060012800016N° National d'identification : 
BeausoleilVille : 

06240Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06, 83, 13, 04Département(s) de publication : 

Section 2 - Communication

 Lien vers le profil d'acheteur : https://www.marches-securises.fr
 OuiIntégralité des documents sur le profil d'acheteur :

 NonUtilisation de moyens de communication non communément disponibles :
Commande publique de BeausoleilNom du contact : 

Marche-public@villedebeausoleil.frAdresse mail du contact : 
+33 497114600Numéro de téléphone du contact : 

Section 3 - Procédure

Procédure adaptée ouverteType de procédure : 
Conditions de participation :

Cf Règlement de Aptitude à exercer l'activité professionnelle - conditions / moyens de preuve : 
Consultation

Cf Règlement de Capacité économique et financière - conditions / moyens de preuve : 
Consultation

Cf Règlement de Capacités techniques et professionnelles - conditions / moyens de preuve : 
Consultation

Accord-cadreTechnique d'achat : 
19/12/2024 à 12:00Date et heure limite de réception des plis : 

 InterditePrésentation des offres par catalogue électronique :
 NonRéduction du nombre de candidats :

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-134270
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-134270
https://www.marches-securises.fr


2/3

 OuiPossibilité d'attribution sans négociation :
 NonL'acheteur exige la présentations de variantes :

Imprimeurs, reprographesIdentification des catégories d'acheteurs intervenant (si accord-cadre) : 

Section 4 - Identification du marché

Réalisation de divers travaux d'impression, fourniture et livraison d'imprimés Intitulé du marché : 
administratifs

79823000Code CPV principal - Descripteur principal : 
ServicesType de marché : 

Le présent accord-cadre porte sur les prestations d'impression et la Description succincte du marché : 
fourniture et la livraison d'imprimés administratifs

BeausoleilLieu principal d'exécution du marché : 
 NonLa consultation comporte des tranches :

NonLa consultation prévoit une réservation de tout ou partie du marché : 
 OuiMarché alloti :

Section 5 - Lots

Fourniture et livraison d'affiches et de flyersDescription du lot : 

22462000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
1 : Impression d'affiches et de flyersLieu d'exécution du lot : 

Fourniture et livraison de cartes et cartonsDescription du lot : 

22300000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
2 : Impression de cartes et cartonsLieu d'exécution du lot : 

Fourniture et livraison de papier et enveloppes à entêteDescription du lot : 

30199710Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
3 : Impression de papier et enveloppes à entêteLieu d'exécution du lot : 

Fourniture et livraison de dépliants et de brochuresDescription du lot : 

22100000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
4 : Impression de dépliants et de brochuresLieu d'exécution du lot : 

Fourniture et livraison d'imprimés administratifsDescription du lot : 

22900000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
5 : Fourniture et livraison d'imprimés administratifsLieu d'exécution du lot : 

Fourniture et livraison de supports imprimés pour affichage promotionnel Description du lot : 
urbain

79952100Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
6 : Impression de supports pour affichage promotionnel urbainLieu d'exécution du lot : 

Fourniture et livraison de reprographie et tirages sur plansDescription du lot : 

79520000Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
7 : Reprographie et tirages sur plansLieu d'exécution du lot : 

Fourniture et livraison de reliures administrativesDescription du lot : 

79971200Code(s) CPV additionnel(s) - Descripteur principal : 
8 : Reliures administrativesLieu d'exécution du lot : 

Section 6 - Informations Complementaires



3/3

 NonVisite obligatoire :
La possibilité de négocier est prévue par le Pouvoir Autres informations complémentaires : 

Adjudicateur. Le déroulement de cette négociation est décrit à l'article 3.9 du règlement de la 
consultation. Une remise d'échantillons pour les lots 1, 2 et 4 est demandé conformément à l'article 
3.7.6 du règlement de consultation. Les montants minimum et maximum annuels sont les suivants : Lot 
1 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 9 000 euro(s) HT pour la Commune et 3 
000 euro(s) pour le CCAS Lot 2 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 6 000 euro(s) 
HT pour la Commune et 1 000 euro(s) pour le CCAS Lot 3 : Sans montant minimum et avec un 
maximum annuel de 2 000 euro(s) HT pour la Commune et 1 000 euro(s) pour le CCAS Lot 4 : Sans 
montant minimum et avec un maximum annuel de 30 000 euro(s) HT pour la Commune et 4 000 euro
(s) pour le CCAS Lot 5 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 5 000 euro(s) HT pour 
la Commune Lot 6 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 25 000 euro(s) HT pour la 
Commune et 2 000 euro(s) pour le CCAS Lot 7 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel 
de 3 000 euro(s) HT pour la Commune Lot 8 : Sans montant minimum et avec un maximum annuel de 
6 000 euro(s) HT pour la Commune et 1 000 euro(s) pour le CCAS

28/11/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de marché
	Section 1 - Identification de l'acheteur
	Section 2 - Communication
	Section 3 - Procédure
	Section 4 - Identification du marché
	Section 5 - Lots
	Section 6 - Informations Complementaires


